
Uchwała Nr 2147/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Dom Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LII/464/2022 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2147/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4210

2310

2319

4217
4219

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach 
przy ul. Kościuszki 16"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Razem dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
budżet państwa

Razem wydatki z udziałem środków UE

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

-6 179,82
-6179,82

11 781,78

11 781,78

1 061,45

1 783,00
1 783,00

178,30 
1 604,70

4 627,45

820,18
820,18

11 781,78

11 781,78

1 061,45

1 783,00
1 783,00

178,30
1 604,70

4 627,45

Razem wydatki bieżące 1 000,00 10 229,41 17 229,41

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 10 229,41 17 229,41

WYDATKI MAJĄTKOM'E
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

6610

6619

"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej 
zlokalizowanej w Koluszkach
przy ul. Kościuszki 16"
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 201 874,79 -478 169,16 723 705,63

razem dotacja dla gminy Koluszki 1 201 874,79 -478 169,16 723 705,63
Razem wydatki majątkowe ir drodze umów 
lub porozumień z jst

1201 874,79 -478 169,16 723 705,63

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 95 227,54 95 227,54

razem dotacja dla gminy Koluszki 0,00 95 227,54 95 227,54
Razem wydatki majątkowe w ramach programów 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 95227,54 95 227,54

Razem wydatki majątkowe 1 201 874,79 ■382 941.62 818 933,17



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 201 874,79 382 94 i,62 8 i 8 933,17

OGÓŁEM WYDATKI 1 208 87T//9 ■372 712,2 f 836 162,58



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2147/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 628 048,00 -42 384,00 4 585 664,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 628 048,00 -42 384,00 4 585 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 986,00 22 384,00 366 370,00
4220 Zakup środków żywności 493 446,00 20 000,00 513 446,00

Razem zadania statutowe 83 7 432,00 42 384,00 879 816,00

Razem wydatki bieżące 5 465 480,00 0,00 5 465 480,00

——
“------ -

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2...5 465 48()"Ó0 ............... (7,00 ....5 465 480JH)


